

**Årsredovisning**  
för  
**Stöde Bud & Taxi AB**  
556817-2026

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Eriksson, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för Stöde Bud & Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet med att bedriva bud och taxiverksamhet startade i november 2010.

Företaget har sitt säte i Ånge kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 904	3 596	4 912	9 669
Resultat efter finansiella poster	2 694	378	560	-1 350
Soliditet (%)	87,9	68,4	60,6	44,5

Omsättningsminskningen beror på minskade uppdrag hos befintlig kund.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	922 191	248 803	<b>1 270 994</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		248 803	-248 803	<b>0</b>
Årets resultat			2 694 111	<b>2 694 111</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>970 994</b>	<b>2 694 111</b>	<b>3 765 105</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	3 665 104
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	3 565 104
	<b>3 665 104</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 904 450	3 595 855
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 904 450</b>	<b>3 595 855</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-1 690 411	-2 367 841
Övriga externa kostnader		-179 777	-181 394
Personalkostnader	2	-20 266	-671 807
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 875	-38 646
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 922 329</b>	<b>-3 259 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 879</b>	<b>336 167</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 650 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 188	47 039
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 388	-5 672
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 711 800</b>	<b>41 367</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 693 921</b>	<b>377 534</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-95 000
Förändringar av överavskrivningar		15 881	34 203
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 881</b>	<b>-60 797</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 709 802</b>	<b>316 737</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 691	-67 934
<b>Årets resultat</b>		<b>2 694 111</b>	<b>248 803</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	46 948	49 976
Inventarier, verktyg och installationer	5	56 163	45 090
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 111</b>	<b>95 066</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	2 650 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	4 000	4 000
Andra långfristiga fordringar	9	15 000	15 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 669 000</b>	<b>44 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 772 111</b>	<b>139 066</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 633	176 381
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		29 644	630 433
Övriga fordringar		1 053 901	863 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 350	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 398 528</b>	<b>1 670 143</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		626 442	731 661
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>626 442</b>	<b>731 661</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 024 970</b>	<b>2 401 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 797 081</b>	<b>2 540 870</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		3 665 104	1 170 993
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 665 104</b>	<b>1 170 993</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 765 104</b>	<b>1 270 993</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		545 000	545 000
Akkumulerade överavskrivningar		25 908	41 789
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>570 908</b>	<b>586 789</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		94	24 594
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>94</b>	<b>24 594</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		296 391	337 450
Övriga skulder		119 748	281 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 836	40 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>460 975</b>	<b>658 494</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 797 081</b>	<b>2 540 870</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 000	298 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>298 000</b>	<b>298 000</b>
Ingående avskrivningar	-298 000	-298 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-298 000</b>	<b>-298 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 574	60 574
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 574</b>	<b>60 574</b>
Ingående avskrivningar	-10 598	-7 570
Årets avskrivningar	-3 028	-3 028
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 626</b>	<b>-10 598</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 948</b>	<b>49 976</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	627 836	894 937
Inköp	39 920	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-267 101
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>667 756</b>	<b>627 836</b>
Ingående avskrivningar	-582 746	-814 229
Försäljningar/utrangeringar	0	267 101
Årets avskrivningar	-28 847	-35 618
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-611 593</b>	<b>-582 746</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 163</b>	<b>45 090</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 650 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 650 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 650 000</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

#### Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 000</b>	<b>4 000</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 000	285 000
Avgående fordringar	0	-270 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	900 000	900 000
	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

Stöde 2025-06-30

*Maria Eriksson*  
Maria Eriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

ess2 redovisning & revision AB

*Andreas Wallin*  
Andreas Wallin  
Auktoriserad revisor
